
SENIORSKO POJEDINAČNO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE  
SEZONA 2022/2023 

 BANJA LUKA, 04.02.2023.  
IZVJEŠTAJ SA TAKMIČENJA 

 
Pojedinačno prvenstvo Republike Srpske za seniore i seniorke održanao je u Banja Luci, 04.02.2023. 
godine. Organizatori takmičenja bili su, OSTK „Spin“ Banja Luka i Stonoteniski savez Republike Srpske. 
Takmičenje je održano u SD "Starčevica" u sklopu OŠ „Branko Radičević“. Predstavnik organizatora bio 
je Dragan Vučić a Delegat Siniša Marčetić, obojica iz Banja Luke. Ukupno je učestvovalo 5 klubova, od 
čega 25 seniora i 6 seniorki. Pobjedu kod seniora ostvario je Luka Mihailović, član STK „Banja Luka“ 
Banja Luka, dok je u konkurenciji seniorki titulu osvojila Marija Gnjatić iz STK „Prijedor“ Prijedor. U 
konkurenciji seniora parova trijumfovali su braća Luka i Nikola Mihailović iz STK "Banja Luka" Banja 
Luka. Pobjednici kod seniorki bili su Marija Gnjatić i Jelena Mrđen iz STK „Prijedor“ Prijedor. 
 
Rezultati seniori pojedinačno 
 
1. mjesto: Luka Mihailović 
2. mjesto: Dario Pejić 
3. mjesto: Bojan Bjelajac 
3. mjesto: Nikola Mihailović 
5.-8. mjesto: Pavle Puzigaća 
5.-8. mjesto: Anes Mujičić 
5.-8. mjesto: Vedran Maksimović 
5.-8. mjesto: Haris Eminović 
9.-16. mjesto: Nikola Simeunčević 
9.-16. mjesto: Vladan Zorić 
9.-16. mjesto: Vladimir Kunić 
9.-16. mjesto: Miloš Radulović 
9.-16. mjesto: Aleksa Pantelić 
9.-16. mjesto: Aleksej Ivanković 
9.-16. mjesto: Goran Unčanin 
9.-16. mjesto: Emir Mujičić 
17.-24. mjesto: Duško Popara 
17.-24. mjesto: Borivoj Jevđenić 
17.-24. mjesto: Igor Majstorović 
17.-24. mjesto: Draško Davidović 
17.-24. mjesto: Slavko Ninković 
17.-24. mjesto: Petar Zec 
17.-24. mjesto: Predrag Savić 
17.-24. mjesto: Mladen Radić 
 
Rezultati seniorke pojedinačno 
 
1. mjesto: Marija Gnjatić 
2. mjesto: Marija Panić 
3. mjesto: Tamara Banović 
3. mjesto: Jelena Mrđen 
5.-6. mjesto: Teodora Bjelajac 
5.-6. mjesto: Sandra Dragišić 
 
 
Rezultati seniori parovi 
 
1. mjesto: Luka Mihailović i Nikola Mihailović 
2. mjesto: Anes Mujičić i Dario Pejić 
3. mjesto: Bojan Bjelajac i Vedran Maksimović 
3. mjesto: Pavle Puzigaća i Anes Mujičić 



5.-8. mjesto: Goran Unčanin i Miloš Radulović 
5.-8. mjesto: Haris Eminović i Vladimir Kunić 
5.-8. mjesto: Nikola Simeunčević i Draško Davidović 
5.-8. mjesto: Vladan Zorić i Vanja Vesović 
9.-11. mjesto: Duško Popara i Aleksej Ivanković 
9.-11. mjesto: Petar Zec i Slavko Ninković 
9.-11. mjesto: Mladen Radić i Borivoj Jevđenić 
 
Rezultati seniorke parovi 
 
1. mjesto: Marija Gnjatić i Jelena Mrđen 
2. mjesto: Tamara Banović i Marija Panić 
3. mjesto: Sandra Dragišić i Teodora Bjelajac 
 
Spisak takmičara po klubovima 
 
OSTK "Spin" Banja Luka: Dario Pejić, Aleksej Ivanković, Haris Eminović, Borivoj Jevđenić, Igor 
Majstorović, Nikola Simeunčević, Draško Davidović, Vanja Vesović, Vladan Zorić, Slavko Ninković, 
Petar Zec, Predrag Savić i Mladen Radić. 
STK "Prijedor" Prijedor: Marija Gnjatić, Tamara Banović, Jelena Mrđen, Goran Unčanin, Miloš 
Radulović i Duško Popara. 
STK "Banja Luka" Banja Luka: Emir Mujičić, Pavle Puzigaća, Anes Mujičić, Luka Mihailović i Nikola 
Mihailović. 
STK "Borac" Banja Luka: Sandra Dragišić, Teodora Bjelajac, Vedran Maksimović, Vladimir Kunić i 
Bojan Bjelajac. 
OSTK „Srbac“ Srbac: Marija Panić i Aleksa Pantelić. 
 
 
 
Prijedor, 06.02.2023. godine 

Izvještaj podnio 
Dragan Vučić, predstavnik organizatora 


